
Uchwała nr XXXII/414/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi
 z dnia  13 lutego 2008 r.

w sprawie:  przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2008 rok

              Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. 
Nr 142  poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian./ 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§  1

Uchwala  się  ramowy  plan  pracy  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  na  2008  rok,  który  stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
Przewodniczący Rady Miejskiej w  Czeladzi 

Sławomir Święch



  
Załącznik do Uchwały Nr XXXII/414/2008

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 13 lutego 2008 r.

RAMOWY
                                                   

PLAN  PRACY   RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2008   ROK

Lp. DATA TEMATYKA 
SESJI RADY MIEJSKIEJ

1 2 3
1.

STYCZEŃ

2008r.

1. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady i Rady 
Miejskiej w Czeladzi.

2.
LUTY

2008 r.

1. Strategia rozwoju miasta – MIESZKANIE.
2. Analiza wykonania budżetów MBP, MOPS i O. I. „Senior” 

za 2007 rok.

3.
MARZEC

2008 r.

1. Strategia rozwoju miasta – SATURN.
2. Informacja o przygotowaniu do realizacji zadań ze 

środków unijnych.

4.
KWIECIEŃ

2008 r.

1. Przedstawienie stanu realizacji restrukturyzacji Zakładu 
budżetowego ZIK.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Czeladź za 
2007 r.

5.
MAJ

2008 r.

1. Strategia rozwoju miasta – STARE MIASTO.
2. Sport w mieście.

6.
CZERWIEC

2008 r.

1.   Strategia rozwoju miasta – PRZYJAZNE MIASTO. 
2.    Informacja o skali pozyskania finansowych środków 

             zewnętrznych.

LIPIEC-SIERPIEŃ – przerwa wakacyjna

7.
WRZESIEŃ

2008 r.

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Czeladź za I 
półrocze 2008 r.

2. Przebieg realizacji opłat planistycznych w I połowie 2008 
r. oraz prognoza co do planowanego uzyskania efektów 



finansowych z ewentualnych opłat adiacenckich.

8.
PAŹDZIERNIK

2008 r.

1. Strategia rozwoju miasta – EDUKACJA, OŚWIATA, 
KULTURA.

2. Informacja o stopniu wykorzystania kredytów i stopnia 
ich wykorzystania na zadania wynikające z WPI.

9.
LISTOPAD

2008 r.

1. Analiza projektu budżetu miasta na 2009 r. 
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych za 10 miesięcy 

2008 r. z uwzględnieniem zadań z udziałem środków 
unijnych oraz zadań realizowanych przez ZIK Spółka z 
o.o.

3. Stan środowiska naturalnego. Działania proekologiczne i 
segregacja odpadów.

10.
GRUDZIEŃ

2008 r.

1. Przyjęcie budżetu miasta Czeladź na 2009 r.


	Uchwała nr XXXII/414/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	 z dnia  13 lutego 2008 r.
	Rada Miejska w Czeladzi


